Ofício nº 131/2023/LidPP

Brasília, 06 de julho de 2023.

A Sua Excelência a Senhora
Senadora Daniella Ribeiro
Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização

Assunto: Indicação de Relator Projeto de Lei do Congresso Nacional n° 11, de 2023

Indico a Vossa Excelência o Deputado Vicentinho Júnior (PP/TO) para

ser designado Relator do Projeto de Lei do Congresso Nacional n° 11, de 2023 (PLN

11/23)

Atenciosamente,

Deputado ANDRÉ FUFUCA

Líder do Progressistas

*C
D2

30
59

63
82

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. André Fufuca
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230596382700

C
D

/
2

3
0

5
9

.
6

3
8

2
7

-
0

0